территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
Постановление

1 июля 2021 г.

      №  6/41
г.Кисловодск
О применении специализированного программного изделия

кандидатами и избирательными объединениями при проведении  выборов
депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва
в период  подготовки документов для выдвижения
Территориальная избирательная комиссия города Кисловодска
постановляет:

1. Рекомендовать кандидатам и избирательным объединениям в период  подготовки документов для выдвижения кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва применять специализированное программное изделие «Подготовка сведений о кандидатах, уполномоченных представителях, доверенных лицах» ГАС «Выборы» (далее – СПИ).
2. Рекомендовать кандидатам и избирательным объединениям документы изготовленные с помощью СПИ предоставлять в территориальную избирательную комиссию города Кисловодска дополнительно на машиночитаемом носителе.
3. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии города Кисловодска Горовых И.А.  передать СПИ кандидатам и избирательным объединениям.

4. Разместить настоящее постановление на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Кисловодска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых